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KUN. DONIZETTI STEBUKLAI (II)
Ir 1)623168 pavojingą bepročiu. loin.Donizetti išgydė.Kai atvežė 

jam sukaustytu retežiais,beprotės marškiniais aprengtą,merginą,ku­
nigas Donizetti tarė: "Lai Dievas išlaisvina tavo sielą nuo nuodė- 
mii^mano dukrele.Ir lai Jis tave palaimina".Tada apkaltos retežiais 
merginos veidas pradėjo keistis ,beprotybės išraiška pranyko ir at­
sirado rami,švelni veido išraiška.Kunigas liepė j laikantiems nu­
imti nuo jos retežius.Vyrai apsiverkė sujaudinti.Pasveikusi mergina 
apliejo džiaugsmo ašarom stebuklingas Donizetti rankas ir susigėdo 
minios?kad suprato esanti dar aprengta beprotės marškiniais."Keliauk 
su Dievu,mano dukrele.Būk rami..."- tarė kunigas atsisveikindamas. 
Pasirodo,kad ji buvo išėjusi iš proto dėl nelaimingos meilės.

Be to, labai įdomus buvo atsitikimas prie mirštančio turtuolio 
guolio kitame mieste (Vargem Grande)?kur kadaise kun.Donizetti 
klebonavo?bet po ginču su. tuo turtuoliu,pastarasis pasistengė kle­
bonu perkeldinti kiton parapijon.Ginčas buvęs politiškas .Liat,Doni­
zetti visur skelbė: "Reikia?kad turtingas butą kiek biednesnis? o 
vargšas turtingesnis".Turtuoliai jį apšaukė komunistu?ir dėl to kun. 
Donizetti teko daug nukentėti.Ir dabar tas turtuolis guli mirties 
patale .Giminės ir pažįstamieji prie lovos budi.Ir štai mato jie 
įeinantį i kambarį kun.Donizetti?kuris linktelėjo visiems, sveikin­
damas,priljo prie mirštančiojo,pasakė jam keletą žodžiu ir davė 
paskutinį patepimu,po kurio mirštantysis ramiai nvmirė?o prieš tai 
labai kankinosi .Nieko tas buvusio to miesto klebono atsilankymas 
nebūtii nustebinęs? jei nebūtu paaiškėj ę, kad tuo pačiu metu jis nebuvo 
iškėlęs kojos iš Tarnbau bažnyčios?kur tuo metu meldėsi.Du šimtai 
asmenų tai paliudijo?prisiekę Šv.Raštu.

Dabar kunigas Donizetti nuo 5 vai.ryto laiko mišias?o paskui 
nuo 9 vai.ligi vidurnakčio priiminėja žmones ir laimina sunkius 
ligonius atskirai ir minią bendrai ligi vidurnakčio?nej ausdamas 
jokio nuovargio.Atlankiusiems jį žurnalistams jis pareiškė: "Prieš 
užduodant man klausimus?stebėkit kas vyksta ir klausykit ką kiti 
kalba.Po to jūs pasakokit,ką girdėjot ir ką matėt".Kai žurnalistai 
paprašė paaiškinti?kaip jis daro stebuklus?loin.Donizetti pareiškė: 
"Jus matėt dabar įvykusį stebuklą? ir fotografas jį dokumentavo. 
Norit paaiškinimo? Taigi?galit pasakyti kitiems?kad kas netiki 
Dievu?tam joks paaiškinimas nėra galimas?o kas tiki?tam nėra rei­
kalo aiškinti". Toliau jis kalbėjo: "Žmonės mano vadina šventu. 
Tas man labai nepatinka,nes aš nesu šventas.Aš tesu įrankis Dievo 
rankose .Aš prašau Jo pagelbėti žmonėms? ir Jis mano išklauso. Tai 
nėra nieko nepaprasto .Jei Dievas sutvėrė pasaulį,tai kas jam.reiš- 
kia žmogą pagydyti?.. Aš, įsišventindamas į kunigus? išsižadėjau
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pinigo. Dabar kasdien žmonės suaukoja apie 30,000 kruzeirię,bet aš nė 
vieno nepasisavinu.Juos skiriu Aparecidos Dievo I,lotinos koplyčiai 
pastatyti ir prieglaudoms.

Žurnalistai pareiškė nori parašyti apie jį knygę.Bet Donizetti 
pareiškė,kad jis nenorįs,kad apie jį būtp. rašoma mono graf i j a.Tik jis 
pageidautu,kad jo išgydymu ir stebuklu istorijos būtu parašytos vai­
kams,kad jie pasiskaitytu.Tokia knygelė,įteikta vaikui,esanti geriau 
negu pasiskaitymo Įmyga suaugusiai).

Kun.Donizetti pareiškė žmonėms,kad teiksies laiminimus ligi bir­
želio mėn,galo . žmonės spėlioja,kad po to jis vyksiąs pas Šventę. Tėvę 
Romon,o kiti,kad jis vyksięs į Rio de Janeiro,į Tarpt.Eucharistinį 
Kongresą,© kiti,kad jis mirsiąs. (pabaiga kit .numery)

(Rašo K.Pažėraitė,kuri pati lankėsi pas kun.Donizetti)
-------- ooopo * ooooo---------

LIETUVIAMS PAMALDOS šį Sekmadienį (rugs.18 d.) Adelaidėje bus 
įprastu laiku: 10,30 vai.

Kitę Sekmadienį (rugs.25 d.) pamaldos bus 6 val.vak.

A.Ii.B.Adelaidės Apylinkės Valdyba š/m rugsėjo mėn.18 d. 5 vai. 
p ,p .Šv .Juozapo bažnyčios salėje šaukia Adelaidės Apylinkės Liet.Ben­
druomenės nariy susirinkimę. Svarbiausiu dienotvarkės punktu bus 
Lietuvišku Manį Adelaidėje įsigijimo reikalai.

Kviečiame kuoskaitlingiausiai dalyvauti. APYLINKĖS VALDYBA.

RINKLIAVOS,kurios daromos pamaldų metu Adelaidės Šv.Juozapo 
bažnyčioje,yra skiriamos: pirmoji rinkliava - vyskupijos reikalams, 
o antroji - Kapeliono išlaidoms padengti (kartu ir už "Švent.Bals^").

■ Tautos Šventės dienę. (praėjusį Sekmadienį) pamaldų, motu II-oji 
rinkliava buvo skiriama Vokietijoje esantiems’lietuviams ligoniams 
šelpti. Surinkta L 20/4-/10. Pinigai jau pasiusti į Vokietiję.

PERTHzo lietuviai "Šventadienio Balsui" aukoja L 5/10/-.
Širdingas ačiū!

PAKRIKŠTYTI: 1) Kazimieras Romas Kalikas, Domo ir Genovaitės 
Varoneckaitės Kaliku sunūs (55.8 .27,Šv.Margaritos Marijos bažn.,Croydon).

2) Kęstutis Antanas Pranckūnas, Algirdo ir Vandos 
Varoneckaitės Pranckūnį sūnus (55.9.3? Švč.J•Širdies bažn., Hindmarsh) .

3) Benediktas Jonas Alekna, Vinco ir Lucy A.D.Clark 
Alekną sūnus (55.9.10? Šv.Patriko bažn.,Adelaide.

MOTERYSTĖS RYŠIAIS SUJUNGTI: 1) Juozas Čižauskas ir Giovanna 
Fronza (55.8.20, Šv .Prane .Ksavero Katedroje,Adelaide);

2) Gražina Vabolytė ištekėjo už 
T ,M .Pasiczynskyj (ukrainiečio,rytu apeigą kataliko; 1955.8.20, Šv . 
Patriko bažn.,Adelaide).

Kun.P.Jatulis,Archbishopzs House,West Tee ., ADELAIDE, S .A. (LA 3551) 
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, W.A. (ML 411)
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